GIẤY MỜI

Tham dự “Hội nghị tập huấn nội dung mới của Nghị định số 59/2024/NĐ-CP

ngày 25/5/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 34/2016/NĐ-CP đã được sửa đổi, bổ sung một số điều

theo Nghị định số 154/2020/NĐ-CP”

Kính gửi: …………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 3074/QĐ-BTP ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2024, Cục Kiểm tra văn bản quy

phạm pháp luật (QPPL), Bộ Tư pháp tổ chức “Hội nghị tập huấn nội dung

mới của Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25/5/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP đã được sửa đổi,

bổ sung một số điều theo Nghị định số 154/2020/NĐ-CP” nhằm góp phần

nâng cao chất lượng văn bản QPPL do chính quyền địa phương ban hành theo

quy định.

1. Chủ trì: Cục trưởng Cục Kiểm tra văn bản QPPL.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08h00 ngày 19/7/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Khách sạn BMC Hà Tĩnh, số 6 Phan Đình Phùng, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Cục Kiểm tra văn bản QPPL, Bộ Tư pháp kính mời 01 đại diện của Quý cơ

quan/đơn vị tham dự Hội nghị nêu trên.

(Lưu ý: Kinh phí đi lại, ăn ở của đại biểu do Cơ quan/đơn vị cử đại biểu

chịu trách nhiệm chi trả theo quy định).

Thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Trịnh Thị Nhâm (số điện thoại:

024.6273.9659/0979.434.763, email: nhamtt@moj.gov.vn).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Đặng Hoàng Oanh (để b/c);

- PCT Hoàng Xuân Hoan (để biết);

- Lưu: VT, KGVX (Nhâm).

CỤC TRƯỞNG

Hồ Quang Huy

BỘ TƯ PHÁP

CỤC KIỂM TRA VĂN BẢN

QUY PHẠM PHÁP LUẬT

Số:     /GM-KTrVB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 7 năm 2024

mailto:nhamtt@moj.gov.vn

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN/ĐƠN VỊ

(Kèm theo Giấy mời số ……./GM-KTrVB ngày 10 tháng 7 năm 2024

 của Cục Kiểm tra văn bản QPPL)

I. Đại diện Ban pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh của 03 địa phương:

1. Nghệ An

2. Quảng Bình

3. Quảng Trị

II. Đại diện Sở Tư pháp của 03 địa phương:

4. Nghệ An

5. Quảng Bình

6. Quảng Trị

III. Đại diện Sở Tư pháp, các sở, ban, ngành cấp tỉnh, Phòng Tư pháp và các

phòng, ban cấp huyện thuộc tỉnh; công chức tư pháp - hộ tịch cấp xã thuộc

thành phố Hà Tĩnh (40 đại biểu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T14:52:36+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Hồ Quang Huy<huyhq@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:34:45+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC KIỂM TRA VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT<ktvb@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:34:54+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC KIỂM TRA VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT<ktvb@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:35:07+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC KIỂM TRA VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT<ktvb@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!